
 
UCHWAŁA NR 2563/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 26 LUTY 2014r. 

 

 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków na zadania z zakresu kultury w 2014 r. 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4,16, art. 11, art. 13 i  art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. 
zm.), art. 11 ust. 2 pkt 7, art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XXXVIII/680/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi na 2014 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Dokonuje się wyboru ofert oraz przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury w 2014 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

      ADAM JARUBAS 



Strona 1 z 5 
 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU KULTURY 
W 2014 R. 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdz. 92195 - pozostała działalność 
 
ZADANIE I - WYDARZENIA – organizowanie i udział w festiwalach, przeglądach, prezentacjach, wystawach, 
konkursach, plenerach i warsztatach artystycznych, konferencjach i seminariach, szkoleniach i kursach, targach 
oraz innych przedsięwzięciach kulturalnych mających znaczenie dla rozwoju, upowszechniania i promocji kultury 
województwa świętokrzyskiego 
 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. Oratorium Świętego Jana Bosko w Kielcach Organizacja cyklu spotkań "Kto szuka ten żyje"  1 000 

2. 
Stowarzyszenie Wspierania Dzieci i Młodzieży 
Uzdolnionej, Kielce 

Udział w ogólnopolskich i międzynarodowych 
festiwalach piosenki 

3 000 

3. Fundacja Kultury Wici, Kielce 
13. Firmament Festiwal "Nowa Muzyka - Nowe 
Media" 

3 500 

4. 
Fundacja I Liceum im. Gen. Władysława 
Sikorskiego we Włoszczowie 

Włoszczowski Festiwal Żeromszczyzny 1 000 

5. 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Uśmiech", Kielce 

Warsztaty artystyczne dla zespołu "Uśmiech" 
skupiającego dzieci i młodzież niepełnosprawną 

4 000 

6. 
Stowarzyszenie "JES - Jakość Energia 
Starachowice" 

Pewnego razu w Starachowicach - pojedynek 
filmowy 

2 000 

7. Stowarzyszenie "Wincentowianie" 
Udział Zespołu "Wincentowianie" w przeglądach 
ludowych - promocja kultury ludowej 
województwa świętokrzyskiego 

1 500 

8. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy 
Społecznej w Gnojnie 

XII Wojewódzki Przegląd Artystyczny Osób 
Niepełnosprawnych - Chmielnik 2014 

1 500 

9. 
Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji 
Europejskiej w Balicach 

Wspomnienia ze starych fotografii 0 

10. Stowarzyszenie "Buczyna", Bogoria Dary lasu … leśne impresje 1 000 

11. Stowarzyszenie "Nasza Gmina Bogoria" Filcowanie robią panie 0 

12. Fundacja Studio TM, Skarżysko-Kamienna 
Promocja regionu poprzez działania artystyczne, 
udział w Ogólnopolskich Festiwalach 
i Przeglądach Teatralnych 

3 000 

13. Fundacja Studio TM, Skarżysko-Kamienna 
Organizacja całorocznych warsztatów teatralnych 
dla dzieci i młodzieży z regionu świętokrzyskiego 

0 

14. 
Polskie Stowarzyszenie  Edukacji Plastycznej 
Delegatura w Kielcach 

"Mała Forma Graficzna 13X18" - wystawa 
międzynarodowa 

3 000 

15. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża", Nowa 
Słupia 

IX Jarmark Świętokrzyski 5 000 

16. Fundacja Kultury Ziemi Sandomierskiej 
Festiwal Łagodności - Bezalkoholowa uczta 
z piosenką 

0 

17. Fundacja Kultury Ziemi Sandomierskiej XXIV Festiwal Muzyka w Sandomierzu 4 000 

18. Fundacja Kultury Ziemi Sandomierskiej Jarmark Jagielloński 2014 0 

19. 
Związek Polskich Artystów Plastyków Okręg 
kielecki 

Obraz - Objazd 4 000 



Strona 2 z 5 
 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

20. 

Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej "Pomocna Dłoń" przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Pińczowie 

Organizacja II Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki 
dla uczniów z innymi potrzebami edukacyjnymi 
poświeconego twórczości Agnieszki Osieckiej 
"Zielono mi" 

1 500 

21. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża", Nowa 
Słupia 

Warsztaty edukacyjne w trakcie Dymarek 
Świętokrzyskich 

0 

22. 
Fundacja Promocji i Retroinformatyki "Dawne 
Komputery i Gry",  Wrocław 

Organizacja wydarzenia pn. Świętokrzyskie Lato 
z Retroinformatyką 2014 oraz Mistrzostwa Polski 
w Mario Kart 64 

0 

23. 
Stowarzyszenie Promocji Talentów przy 
Młodzieżowym Domu Kultury w 
Starachowicach 

IV Noce Teatralne 2 000 

24. Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach 
Udział Orkiestry Dętej z Daleszyc w Przeglądzie 
Regionalnym Orkiestr 

1 500 

25. 
Stowarzyszenie Wspierania Państwowej 
Szkoły Muzycznej I i II Stopnia im. 
L. Różyckiego w Kielcach "Per la Musica" 

Świętokrzyskie Warsztaty Uczniów Klas 
Instrumentów Dętych 

0 

26. 
Stowarzyszenie Wspierania Państwowej 
Szkoły Muzycznej I i II Stopnia im. 
L. Różyckiego w Kielcach "Per la Musica" 

Udział orkiestry smyczkowej "Camerata 
Scholarum" w The International Youth Orchestra 
Festival in Israel 

4 000 

27. 
Buska Lokalna Grupa Działania "Słoneczny 
Lider",  Zbludowice 

Festiwal Smaków Ponidzia 0 

28. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnym "Radość" 

Świętokrzyskie jakie cudne 2 000 

29. Stowarzyszenie "Perłowa", Starachowice 
Zapomniane obrazy - czego nie wiemy o Romach? 
Cykl działań przybliżających dziedzictwo 
kulturowe Romów 

2 000 

30. Stowarzyszenie "Głowa do góry", Rżuchów Festiwal Twórczej Wyobraźni 0 

31. 
Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Rakowskiej 
i Regionu Świętokrzyskiego 

X koncert muzyki dawnej Muzyczne Perły 
Dawnego Rakowa 

3 000 

32. 
SOFA - Stowarzyszenie Otwartych Form 
Artystycznych, Starachowice 

Promocja Województwa Świętokrzyskiego 
poprzez udział wokalistów Studia Piosenki SCK na 
XIII Międzynarodowy Festiwal Sztuki dla Dzieci 
i Młodzieży "Magia Italiana Rimini we Włoszech" 

3 000 

33. 
Stowarzyszenie "Edukacja Szkolna i 
Obywatelska",  Dobrzeszów 

Drogi do Niepodległości. Inscenizacja poświęcona 
Henrykowi Sienkiewiczowi 

2 000 

34. 
Stowarzyszenie  Kultury Współczesnej i 
Sportów Akcji Maintain, Chrzanów 

Turniej breakdance "The Break Day 8" 0 

35. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Kielecka 

41. Międzynarodowy Harcerski Festiwal Kultury 
Młodzieży Szkolnej - Kielce 2014 

12 000 

36. 
 Polski Związek Niewidomych - Okręg 
Świętokrzyski w Kielcach 

Warsztaty artystyczne w plenerze - aktywność 
kulturalna niewidomych i słabowidzących osób 
w województwie świętokrzyskim 

3 000 

37. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. Stefana 
Żeromskiego, Kielce 

XXII Plebiscyt Publiczności " O Dziką Różę" 0 

38. Stowarzyszenie Artystyczne Ecce Homo, Kielce 

Uczestnictwo w festiwalach, przeglądach, 
prezentacjach teatralnych mających znaczenie dla 
rozwoju, upowszechniania i promocji kultury 
województwa świętokrzyskiego 

3 000 

39. Stowarzyszenie Artystyczne Ecce Homo, Kielce XIV Przegląd Teatrów Alternatywnych 0 



Strona 3 z 5 
 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

40. 
Stowarzyszenie Miłośników i Przyjaciół 
Kurozwęk 

Organizacja VII Festiwalu Chopinowskiego 
w Kurozwękach 

2 000 

41. 
Stowarzyszenie "Chór Kameralny Fermata", 
Kielce 

II Świętokrzyski Zlot Chórów - warsztaty i koncert 2 000 

42. 
Stowarzyszenie "Chór Kameralny Fermata", 
Kielce 

Udział w Ogólnopolskim Turnieju Chórów 
LEGNICA CANTAT 45 w Legnicy 

2 000 

43. 
Stowarzyszenie "Chór Kameralny Fermata", 
Kielce 

Koncert z okazji 5-lecia Chóru Antidotum 0 

44. 
Związek Polskich Artystów Fotografików 
Okręg Świętokrzyski w Kielcach 

XXVII Międzynarodowy Plener Fotograficzny 
ART-EKO Ponidzie 2014 

4 500 

45. 
Stowarzyszenie "KEY - kultura, edukacja, 
język", Ciosowa 

Eko-Folk Festiwal (Tradycja i Ekologia) 2 000 

46. 
Związek Literatów Polskich Oddział w 
Kielcach 

Ocena i wynagrodzenie laureatów 
organizowanego przez Kielecki Oddział ZLP II 
Konkursu Literackiego im. St. Żeromskiego na 
utwory książkowe z zakresu poezji, prozy 
i eseistyki w oparciu o protokół jury składającego 
się z trzech krytyków literackich 

2 500 

47. 
Fundacja Kultury Regionalnej RADOSTOWA, 
Starachowice 

Świętokrzyskie "Gustawy"2014. Doroczna 
nagroda literacka za najlepsze książki i dokonania 
twórcze w roku 2013 

0 

48. 
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne Solec 
Zdrój 

Pocztówka z Solca-Zdroju. Od kartki pocztowej do 
karty cyfrowej 

0 

49. 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Kielecka, Hufiec Kielce - Południe 

Szkolenie Młodych Liderów 0 

50. 
Stowarzyszenie Kultury Filmowej "Kino 
mówi", Kielce 

Festiwal Kina Niemego z muzyką na żywo 2 000 

51. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Państwowej Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Ostrowcu 
Świętokrzyskim 

Świętokrzyska Kuźnia Talentów 2 000 

52. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Gospel, Kielce III Świętokrzyskie Warsztaty Gospel w Kielcach 2 000 

53. Federacja "Forum Wiedzy", Kielce W Krainie modowych inspiracji 0 

54. Federacja "Forum Wiedzy", Kielce Spodziemia V - Prezentacja Młodej Sztuki 2 000 

55. Fundacja "Regionalis", Kielce Świętokrzyskie w blasku fleszy 0 

56. Fundacja "Regionalis", Kielce 
Festiwal Sztuki Współczesnej "Człowiek i jego 
sztuka" - VI edycja 

2 000 

57. Towarzystwo Przyjaciół Starachowic 
"Poznajemy sąsiadów" - festyn z okazji Dnia 
Sąsiada w Starachowicach 

0 

58. Gminne Towarzystwo Sportowe w Rakowie Z muzyką i tradycją 0 

59. 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej 
Ostrobramskiej w Skarżysku-Kamiennej 

"Święta przy Tobie chwila" - oratorium o 
miłosierdziu. Koncert w 25.rocznicę powstania 
Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej 
w Skarżysku-Kamiennej 

0 

60. 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Matki Bożej 
Ostrobramskiej w Skarżysku-Kamiennej 

Zorganizowanie VII integracyjnego festiwalu 
muzyki chrześcijańskiej "Muzyka do nieba" 

2 000 



Strona 4 z 5 
 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

61. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Inicjatyw 
Społeczno-Kulturalnych, Szydłów 

Szydłów jakiego nie znamy 0 

62. 
Jędrzejowskie Towarzystwo Muzyczne, 
Jędrzejów 

III Jędrzejowskie Spotkania Chóralne 2 000 

63. 
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Świętokrzyskich Oddział Miejski 
w Suchedniowie 

Ku Łysicy ze świętokrzyską gwarą 0 

64. 
Związek Strzelecki w Kielcach im. Józefa 
Piłsudskiego, Kielce 

Manewry Sportów Obronnych Kielce - Stadion 
2014. Kultywowanie tradycji patriotycznych 
wśród młodzieży 

0 

65. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Chocimów Festiwal Twórczości Lokalnej 2 000,00 

66. Fundacja Możesz Więcej, Bilcza Twórczość wokół NAS 0,00 

67. 
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w 
Piotrowie 

Majówka na świętokrzyską ludową nutę – 
VI Piotrowska Majówka 

0,00 

68. Towarzystwo im. Stefana Żeromskiego, Kielce Stypendia im. Andrzeja Radka 7 000 

69. 
Katolickie Stowarzyszenie "Civitas Christiana", 
Kielce 

XLI Konkurs i Wystawa Współczesnej Ludowej 
Sztuki Religijnej pt. "Chrześcijańskie rozumienie 
świata" 

2 500 

70. 
Katolickie Stowarzyszenie "Civitas Christiana", 
Skarżysko-Kamienna 

V Edycja Festiwalu "SzantySkar" - Skarżysko-
Kamienna 2014 

2 500 

71. 
Związek Polskich Artystów Fotografików 
Okręg Świętokrzyski w Kielcach 

XVI Międzynarodowe Biennale Krajobrazu 3 000 

72. Towarzystwo Przyjaciół Bodzentyna 
II Świętokrzyski Festiwal Amatorskich Kabaretów 
Wiejskich - Bodzentyńskie Targowisko 

2 000 

73. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-
Krajoznawcze Oddział Międzyszkolny w 
Starachowicach 

Organizacja X (jubileuszowego) Pikniku 
Archeologicznego w Rezerwacie "Rydno" 

3 000 

74. 
Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy Wsi 
"Odnowica" 

Festiwal Wędrowania 3 000 

75. Fundacja "Bajkowy Pacanów" 

VIII Spotkania Mistrzów Teatru i Mistrzów 
Muzyki w ramach 12. Międzynarodowego 
Festiwalu Kultury Dziecięcej Pacanów - Norwegia 
2014 

5 000 

76. Stowarzyszenie Gospodyń Wiejskich w Leśnej 
Udział Zespołu Pieśni i Tańca "Leśnianie" 
w ogólnopolskich przeglądach i festiwalach 
folklorystycznych 

1 500 

77. Stowarzyszenie "Nasze dziedzictwo Ossolin" 
III Piknik Rycerski w Ossolinie i Gala 
"Kryształowego Berła" 

1 500 

78. Stowarzyszenie "Nasze dziedzictwo Ossolin" 
Niezwykła Pasterka w Ossolinie 2014 i koncert 
Skarbnica Kolęd Polskich 

0 

79. 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca Sportowego 
"JUMP", Kielce 

Festiwal Tańca. X Turniej Tańca o Uśmiech 
Dziecka 

0 

80. 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca Sportowego 
"JUMP", Kielce 

Organizacja spektaklu Teatru Tańca Przestrzeń 7 000 

81. Caritas Diecezji Kieleckiej 

Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka pt. 
"Bądźmy razem" - przeglądy, prezentacje, 
wystawy, konkursy i warsztaty artystyczne 
mające znaczenie dla rozwoju , upowszechniania 
i promocji kultury województwa 
świętokrzyskiego 

2 000 



Strona 5 z 5 
 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

82. Ochotnicza Straż Pożarna w Krasocinie 
Prezentacja Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP 
Krasocin wraz z grupą taneczną "Aplauz" na 
Regionalnym Przeglądzie Orkiestr Dętych OSP 

2 000 

83. Stowarzyszenie Razem dla Mirocic Festyny rodzinne Smaki Tradycji 0 

84. 
Stowarzyszenie "Szczeglice - Tradycja, Kultura, 
Rozwój" 

III Dożynki Parafialne 0 

85. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Soleckiej Soleckie święto chałturnika 0 

86. 
Suchedniowska Korporacja Samorządowa 
im. Stanisława Staszica 

Organizacja gali "Lepszy Świat - szacunek, talent, 
aktywność" 

0 

87. 
Fundacja Sztuki Filmowej "Taki Jestem", 
Poznań 

Festiwal Filmów i Spotkań Niezwykłych 7 000 

88. Porozumienie Samorządowe Busko-Zdrój IV Buskie Warsztaty Gospel 3 000 

89. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA", 
Kielce 

XXXIII Międzynarodowy Festiwal "Jeunesses 
Musicales" 

4 000 

90. 
Dom Zakonny Misjonarze Oblaci Maryi 
Niepokalanej - Klasztor Święty Krzyż 

Wzbogacenie i promocja oferty kulturalnej 
Świętego Krzyża poprzez realizację koncertu 
i nagrania "Akatystu do Krzyża Świętego" 

3 000 

91. 
Dom Zakonny Misjonarze Oblaci Maryi 
Niepokalanej - Klasztor Święty Krzyż 

Wzbogacenie oferty kulturalnej regionu 
świętokrzyskiego poprzez organizację cyklu 
koncertów muzyki klasycznej pn. "Świętokrzyskie 
spotkania z muzyką" w klasztorze na Świętym 
Krzyżu 

0 

92. 
Parafia Rzymskokatolicka NMP Matki 
Kościoła, Kielce 

Festyn rodzinny organizowany przy Parafii 
Najświętszej Marii Panny Matki Kościoła w 
Kielcach 

0 

93. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii 
im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich, Kielce 

Widowisko historyczne z okazji 151. rocznicy 
walk z okresu Powstania Styczniowego pn. "Gloria 
Victis - Godni Pamięci 1863" 

0 

94. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii 
im. 13 Pułku Ułanów Wileńskich, Kielce 

Widowisko historyczne pn. Szlakiem wrześniowej 
chwały Oręża Polskiego 1939-2014 

3 000 

95. Stowarzyszenie "Kuźniczy Krąg", Suchedniów 
XI Ogólnopolski Konkurs Recytatorski Polskiej 
Literatury Emigracyjnej im. Gustawa Herlinga-
Grudzińskiego 

0 

96. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie Dziedzictwa 
Przemysłowego, Kielce 

"Szlak Żelaza" - cykl przedsięwzięć promujących 
starożytne hutnictwo świętokrzyskie i 
archeologiczne dziedzictwo kulturowe powiązane 
z regionem świętokrzyskim 

8 000 

97. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych 
"Jodła", Występy 

VII Piknik Historyczny "II Wojna Światowa 
w Chęcinach" 

0 

98. Ochotnicza Straż Pożarna w Opatkowicach 
Jubileusz Działoszyc - 650-lecie nadania praw 
miejskich 

2 000 

  OGÓŁEM   179 500 

 



Strona 1 z 2

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU KULTURY 
W 2014 R.

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdz. 92195 - pozostała działalność

ZADANIE II - WYDAWNICTWA - wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji w formie książkowej 
i multimedialnej, katalogów, albumów, druków ulotnych, nagrań fonograficznych i audiowizualnych, 
w szczególności o tematyce artystycznej, społeczno-kulturalnej  i historycznej województwa świętokrzyskiego

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

1.
Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji, Rozwoju i 
Integracji Dzieci, Młodzieży i ich rodzin i 
społeczności lokalnej "ISKRA"

Wydanie książki "Kapliczki ożarowszczyzny" –
w kręgu janikowskich warsztatów 
kamieniarskich"

0

2. Fundacja Kultury Wici, Kielce Jubileuszowy Katalog "Kieleckie Inaczej" 3 000

3.
Ostrowieckie Stowarzyszenie Historyczne 
"Solidarność i Pamięć"

Wydanie publikacji "Ostrowiec jako Mała 
Ojczyzna. W kręgu badań nad tożsamością 
regionalną.

2 000

4. Ludowe Towarzystwo Naukowo -Kulturalne

Wydanie publikacji książkowej pt. "Gazeta 
Kielecka" w roli obserwatora lokalnego życia 
muzycznego w latach 1870-1939. Publikacja 
w formie tradycyjnej ( w nakładzie 200 
egzemplarzy, 10 arkuszy autorskich tekstu plus 
1 arkusz zdjęć).

4 000

5. Towarzystwo Przyjaciół Nowej Słupi Publikacja książki pt. "Mała ojczyzna" cz. I 0

6.
Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji 
Europejskiej w Balicach

Wydanie niskonakładowej, niekomercyjnej 
publikacji w postaci książki. Książka pt. Balice -
śladami Antoniego Kenara

0

7. Stowarzyszenie Twórcze "ZENIT"
Publikacja numeru 2 (5)/2014 kieleckiego 
Magazynu Kulturalnego "Projektor" w formie 
drukowanej i elektronicznej

5 000

8. Chmielnickie Stowarzyszenie Kulturalne Album - Chmielnickie Spotkania Z Kulturą 
Żydowską

0

9.
Stowarzyszenie Absolwentów Liceum 
Ogólnokształcącego imienia Stefana 
Żeromskiego w Kielcach "Żeromszczacy"

Wydanie publikacji pt. W kręgu szkolnych 
kolegów Stefana Żeromskiego

2 000

10. Związek Młodzieży Wiejskiej RP "Wici"
Wydanie książki Józef Myszka Śpiewaniem Przez 
Świat

3 000

11. Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach Nagranie Płyty przez Orkiestrę Dętą z Daleszyc 1 500

12.
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Zarząd 
Okręgu w Kielcach

Wydanie publikacji pt. "Dwaj Pisarze: Ryszard 
Miernik i Andrzej Lenartowski" Jana 
Pacławskiego

3 000

13. Wrocławskie Towarzystwo Gitarowe Teledysk "New Song" Piotra Resteckiego 0

14.
Towarzystwo Uniwersytetów Ludowych 
Oddział Regionalny w Kielcach

Opracowanie i wydanie pamiętników 
absolwentów Uniwersytetów Ludowych na 
Kielecczyźnie

0

15.
Fundacja Kultury Regionalnej RADOSTOWA 
im. Stefana Żeromskiego

Wydanie czasopisma społeczno-Kulturalnego 
"Radostowa" w roku 2014

2 000

16.
Stowarzyszenie Miłośników Zabytkowej 
Wiślicy "Królewska Wiślica"

"Zdradzeni i porzuceni" - publikacja poematów 
Adama Ochwanowskiego

1 500

17. Towarzystwo Naukowe Sandomierskie
Wydanie "Atlasu Historyczny miasta 
Sandomierza"

3 000



Strona 2 z 2

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja

18. Korzenie - Ośrodek Promocji Kultury i Sztuki 
Tradycyjnej

Kapela Ciekoty. Świętokrzyskie tańcowanie. -
wydanie płyty CD

1 000

19. Centrum Doradztwa
Wydanie tomiku Czesława Machnickiego pod 
tytułem "NIHIL LACRIMA CITIUS ARESCIT"

2 000

20. Związek Literatów Polskich

Wybór, opracowanie redakcyjno-komputerowe 
tekstu, zdjęć, malarstwa, grafiki i opublikowanie 
na portalu Świętokrzyskiej Biblioteki Cyfrowej 
WBP czterech numerów "Świętokrzyskiego 
Kwartalnika Literackiego" o obj. Po 100 stron 
formatu A4, z kolorowymi obustronnie okładkami 
każdy

4 000

21.
Kielecki Ochotniczy Szwadron Kawalerii im. 
13. Pułku Ułanów Wileńskich, Kielce

Opracowanie oraz wydanie informatora 
historycznego w formie dodatku do "Echa dnia" -
Kurier Kielecki z okazji 96 Rocznicy Odzyskania 
przez Polskę Niepodległości

2 000

22.
Katolickie Stowarzyszenie  "Civitas Christiana" 
Oddział Okręgowy w Kielcach

Wydanie drukiem powieści Anny Blachuckiej  pt. 
Ostatni Chłop

0

23.
Ośrodek Kulturalno-Historyczny BELDONEK -
Pałac Wielopolskich w Chrobrzu 

"Wydanie Kantyczek - zbioru XIX wiecznych 
pieśni obrzędowych" 2 000

24. Stowarzyszenie "NADZIEJA RODZINIE" Wydanie płyty "Wolnostrefowe granie" 0

25. Fundacja Szansa dla Niewidomych Opracowanie i wydanie przewodnika "Dotknij 
świętokrzyskich zabytków"

2 000

26. Fundacja Otwarty Dialog Wydanie "Z/N Magazyn Kulturalny" 0

27. Stowarzyszenie "Świętokrzyskie Jodły"
"Świętokrzyskie Śpiewanie" - wydanie płyty CD z 
piosenkami z regionu świętokrzyskiego przez 
Zespół "Świętokrzyskie Jodły"

1 500

28.
Stowarzyszenie Byłych Żołnierzy Walczącego 
Podziemia "NIEPOKONANI" Narodowe Siły Zbrojne na Kielecczyźnie 0

29.
Związek Kombatantów Rzeczypospolitej 
Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych 
Zarząd główny

Słownik Biograficzny Żołnierzy Batalionów 
Chłopskich t. VI

3 000

30. Stowarzyszenie Ziemia Świętokrzyska
Wydanie i druk publikacji pt. "Monografia 
Cisowsko-Orłowińskiego Parku Krajobrazowego"

3 000

OGÓŁEM 50 500



Strona 1 z 2 
 

WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU KULTURY 
W 2014 R. 

dz. 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdz. 92195 - pozostała działalność 
 
ZADANIE III - DZIEDZICTWO - realizacja inicjatyw służących upowszechnianiu tradycji i regionalnego dziedzictwa 
kulturowego, ochronie dóbr kultury, sprzyjających budowaniu poczucia tożsamości kulturowej, w tym 
organizacja imprez w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa odbywających się pod hasłem: „Dziedzictwo- źródło 
tożsamości” oraz przedsięwzięć rocznicowych 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

1. Fundacja Kultury WICI Świętokrzyskie Pomniki Tożsamości - TOP 10 2 000 

2. 
Świętokrzyski Klub Tańca i Tańca Sportowego 
"JUMP" 

Ludowszczyzna 2014 - Przegląd Kapel Ludowych 
i Ludowych Zespołów Tanecznych oraz 
Rękodzieła Ludowego 

0 

3. 
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych 
"JODŁA" 

Marsz "Bieliniaków" 2 000 

4. Związek Żołnierzy Wojska Polskiego 

Organizowanie i uczestnictwo w obchodach świąt 
państwowych i wojskowych, rocznic i wydarzeń 
historycznych o charakterze wolnościowo-
patriotycznym oraz udział w Międzynarodowym 
Festiwalu Pieśni Patriotycznych i Żołnierskich 
w Mrągowie 

2 000 

5. 
Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Busku - Zdroju 

Wykład i przykład czyli o lokalnych tradycjach 
związanych z pieczeniem chleba - w teorii 
i praktyce w parafialnej izbie Chleba w ramach 
Europejskich Dni Dziedzictwa 

1 000 

6. Ochotnicza Straż Pożarna w Ociesękach 
Organizacja sesji popularno - naukowej 
"Dziedzictwo małych ojczyzn - Ociesęki i okolice" 

1 500 

7. 
Stowarzyszenie "Szczeglice- Tradycja, Kultura, 
Rozwój"  

Biesiada strażacka - "Tradycja naszą siłą" 0 

8. 
Suchedniowska Korporacja Samorządowa im. 
Stanisława Staszica w Suchedniowie 

Wspomnień czar 2 000 

9. Fundacja Studio TM 
Inspiracje Żeromskim czyli 150 tekstów na 150 
rocznicę urodzin 

2 000 

10. 
Polskie Towarzystwo Turystyczno - 
Krajoznawcze Oddział w Końskich 

Wykonanie modelu do makiety starej zabudowy 
Końskich 

1 000 

11. 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi ; Boria, 
Lemierze, Podgórze, Wiktorów, Wycinka, Ulów 

"Dziedzictwo kulturowe regionu w naszej małej 
ojczyźnie" 

1 500 

12. Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich 
Organizowanie ogólnopolskiej konferencji 
naukowej na temat; "Stefan Żeromski; kim był, 
kim jest?" w 150. rocznicę urodzin pisarza 

10 000 

13. 
Stowarzyszenie Promocji Talentów przy 
Młodzieżowym Domu Kultury Starachowice 

"Chłopcy z lasu" 0 

14. Stowarzyszenie "PERŁOWA" 
Impreza historyczno - edukacyjna "Od Prasłowian 
do Polaków" 

2 500 

15. Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola 
"Wehikuł tradycji" - upowszechnianie tradycji 
i regionalnego dziedzictwa kulturowego w Roku 
Oskara Kolberga 

2 000 

16. Opactwo Cystersów w Wąchocku Festyn  historyczny "Mnisi i hutnicy" 2 000 

17. 
Stowarzyszenie Promocji Amatorskiego Ruchu 
Artystycznego "MIĘDZY WIERSZAMI" 

Ludowe Mostki - VI Wojewódzki Turniej 
Recytatorski Świętokrzyskiej Literatury Ludowej 

2 000 

18. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije 
Ciżbą śpiewanie - ludowa tradycja w pieśni 
zaklęta. 2014 rokiem Oskara Kolberga 

3 000 

19. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije 
Inscenizacja historycznej zasadzki oddziałów 
Batalionów Chłopskich z Niemcami pod 
Umianowicami 

2 000 



Strona 2 z 2 
 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Dotacja 

20. 
Stowarzyszenie Miłośników Zabytkowej 
Wiślicy Królewska Wiślica 

"Dziedzictwo - źródło tożsamości" - wiślickie 
obchody Europejskich Dni Dziedzictwa 

3 500 

21. Świętokrzyskie Stowarzyszenie "MUZYKA" XVIII Zamkowe Spotkania z Muzyką 4 500 

22. Ochotnicza Straż Pożarna w Chmielowie 
80-lecie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Chmielowie 

1 500 

23. 
Fundacja Działająca Na Rzecz Miejscowej 
Społeczności Bilczy "Kazimierz" 

Wystawienie Oratorium o bł. Bronisławie 
Markiewiczu 'Bóg ponad wszystko" w związku z 
obchodami Narodowego Święta Niepodległości 

3 000 

24. 
Ogólnopolski Związek Batalionów Chłopskich 
Zarząd Okręgu Kielce 

Pociąg do przeszłości lekcją patriotyzmu dla 
pokoleń Rekonstrukcja partyzanckiego zrywu 
Batalionów Chłopskich w okresie działania 
Republiki Pińczowskiej 

3 000 

25. Stowarzyszenie Dom Tańca Wielki Finał Taboru Kieleckiego - Sędek 2014 2 000 

26. 
Stowarzyszenie JES - Jakość Energia 
Starachowice 

" Sfotografuj wiersz - Zwierszuj fotografię" 0 

27. 
Związek Kombatantów Rzeczypospolitej 
Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych 

Upamiętnianie tragicznych wydarzeń z okresu II 
Wojny Światowej, przybliżanie historii lokalnej 
społeczności 

2 000 

28. 
Stowarzyszenie Ziemi Świętokrzyskiej 
"WARKOCZ" 

"Wiec chłopski w Krajnie" 2 000 

29. Stowarzyszenie "RAZEM" "Twórczość ludowa i obyczaje świętokrzyskie" 0 

30. Klub Przyjaciół Pojazdów Dawnych SINGIEL IV Świętokrzyski Karburator 0 

31. Stowarzyszenie 'Sami Swoi Sędek" 
"Jak to dawniej bywało? - III Święto Chleba 
w Sędku" 

0 

32. Fundacja Kultury Regionalnej "Radostowa" 
Śpieszyli na odsiecz walczącej Warszawie. 
Seminarium i publikacja związana z 70-leciem 
wybuchu Powstania Warszawskiego 

0 

33. 
Ośrodek Kulturalno - Historyczny BELDONEK 
- Pałac Wielopolskich w Chrobrzu 

IV  Święto Pieśni i Muzyki Świętokrzyskiej 
im. Kazika Krawczyka i Stasia Muchy 
w Niegosławicach 

2 500 

34. Stowarzyszenie Spektrum Możliwości Audio spacery po województwie świętokrzyskim 3 000 

35. 
Dom Zakonny Misjonarze Oblaci Maryi 
Niekalanej,  Klasztor Święty Krzyż 

Promocja imprez kulturalnych planowanych 
w regionie świętokrzyskim w roku 2015 poprzez 
wydawnictwo pn. "Kalendarz świętokrzyski 
2015" 

2 500 

36. Stowarzyszenie Spektrum Możliwości 
Konkurs na mural promujący dziedzictwo 
kulturowe województwa świętokrzyskiego 

0 

37. 
Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi 
Grabowiec Świetlica Wiejska w Grabowcu 

"Tradycja smakuje najlepiej" 0 

38. 
Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi 
Grabowiec Świetlica Wiejska w Grabowcu 

Promocja kultury i produktów województwa 
Świętokrzyskiego poprzez udział w targach 
promujących produkty lokalne 

2 000 

  OGÓŁEM   70 000 

 



WYKAZ OFERT ODRZUCONYCH ZE WZGLĘDÓW FORMALNYCH W KONKURSIE OFERT NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ PUBLICZNYCH Z ZAKRESU KULTURY W 2014 R. 

 

Lp. Nazwa wnioskodawcy Przedmiot oferty Uwagi Komisji 

1. 

Stowarzyszenie Na Recz 
Potrzebujących "WIELKI GROSZ" 
przy Domu Pomocy Społecznej w 
Zborowie 

II Wojewódzki Turniej Tańca Sportowego 
i Regionalnego Osób Niepełnosprawnych 
Zborów 2014 

Podmiot nieuprawniony 
do udziału w konkursie 

z kultury  

2. 
Polski Komitet Pomocy Społecznej 
w Ostrowcu Świętokrzyskim Zarząd 
Miejski 

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca 
Świętokrzyskiego poprzez organizację festynu 
"Imieniny Alei 3-go Maja" 

Podmiot nieuprawniony 
do udziału w konkursie 

z kultury  

3. Caritas Diecezji Sandomierskiej 

VIII Wojewódzki Konkurs Plastyczny 
i Recytatorski dla dzieci i młodzieży z placówek 
kształcenia specjalnego z terenu województwa 
świętokrzyskiego pn. "Człowieka trzeba mierzyć 
miarą serca. Sercem."Jan Paweł II 

Podmiot nieuprawniony 
do udziału w konkursie 

z kultury  

4. 
Kielecki Ochotniczy Szwadron 
Kawalerii im. 13 Pułku Ułanów 
Wileńskich, Kielce 

Spotkania z historią, czyli polski patriotyzm 

Podmiot złożył do 
konkursu 4 oferty, decyzją 

Komisji konkursowej ta 
oferta została odrzucona 

5. Fundacja "Prometeusz", Kielce 
Warsztaty szkolne "Twórcy kina i teatru" 
w klasach 4-6 szkół podstawowych 
województwa świętokrzyskiego 

Błędy w kosztorysie – 
za mały wkład własny 

finansowy  

6. Oficyna Wydawnicza Scriptum 
Wydanie książki Adama Czopka pt. 
"Świętokrzyskie soprany i tenory"  

Podmiot nie uprawniony 
do złożenia oferty 

7. 
Stowarzyszenie Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego w 
Kielcach 

"Powstańcy Styczniowi, Legioniści - I wojna, 
żołnierze i partyzanci - II wojna na cmentarzach 
kieleckich i Ostrowieckich (z okazji rocznic 150, 
100 i 75-lecia) 

Brak recenzji 

8. 
Związek Harcerstwa Polskiego 
Komenda Hufca Starachowice  

Warsztaty fotograficzne 
Oferta przekazana do 

Oddziału Edukacji i Nauki 

9. 
Stowarzyszenie Ochrony 
Dziedzictwa Narodowego w 
Kielcach 

Opracowanie wydawnictwa "4 wieki Karczówki" Brak recenzji 

10. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 
"Partnerstwo Ziemi Sandomierskiej" 
w Sandomierzu 

"Jak mnie tu dobrze wśród tych ludzi i tej 
przyrody!" - sandomierskie ścieżki Stefana 
Żeromskiego - przewodnik turystyczny i ścieżka 
questingowa 

Brak recenzji. Oferta nie 
spełnia wymogów 
merytorycznych 

11. 
Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Dziedzictwa Przemysłowego 

Dodruk rozprawy habilitacyjnej dr Szymona 
Orzechowskiego pt. "Region żelaza. Centra 
hutnicze kultury przeworskiej" 

Brak recenzji 

12. Muzeum Diecezjalne, Sandomierz 
Druk katalogu "Amor Patriae-Wincenty 
Kadłubek w polskiej tradycji" 

Oferta wpłynęła po 
terminie 

13. 
Muzeum Diecezjalne w 
Sandomierzu 

Organizacja koncertu na Pozytywie szkatulnym 
XVII w., w ramach Europejskich Dni Dziedzictwa: 
Dziedzictwo i tożsamość w Muzeum 
Diecezjalnym Dom Długosza w Sandomierzu 

Oferta wpłynęła po 
terminie 

14. 
Muzeum Diecezjalne w 
Sandomierzu 

Zakup defensora dla Ochrony Dóbr Kultury 
zbiorów Muzeum Diecezjalnego Dom Długosza 
w Sandomierzu 

Oferta wpłynęła po 
terminie 

 

 


	uchwala.nr.2563.2014
	Zadanie I
	Zadanie II
	Zadanie III
	Wykaz ofert odrzuconych ze względów formalnych

